CUESTION UNICA: CORREGIR el numeral primero del auto adiado 7 de octubre de 2020, el cual 

quedará del siguiente tenor literal:  

“PRIMERO: LÍBRESE, mandamiento de pago a favor de BANCO BBVA y en contra de ARNOLDO 

HERNANDEZ DORADO por la suma de CINCUENTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS 

CUARENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($54.248.533), por concepto 

de la obligación contenida en el pagaré No. 01589613850773, más los intereses corrientes y moratorios 

sobre el valor de la obligación a la tasa máxima legal permitida desde que la obligación se hizo exigible 

hasta la cancelación de la misma.